
4736F2B0049718F28E88E7C6698CFDA3D1516CD9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 87/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 3 września 2014 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół
w Gwizdałach.

Strona 1 z 1

identyfikator 87/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 87/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Gwizdałach.

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r.
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powierzam Pani Grażynie Pióro pełnienie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Gwizdałach na
okres od 01.09.2014r. do 30.06.2015r.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi ZOSS i Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.09.12 11:37:33
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


